
 
 

čt 4. 1. 19:00 Miros lav Donuti l  - Na kus  řeči Pořádá Libor Houšť 120 min. 490,-

s t 10. 1. 19:00 Cavewoman Pořádá Point s .r.o. 90 min. 390,-

so 13. 1. 17:00 Transformers  show Pořádá Jakub Šmíd 60 min.

út 16. 1. 18:00 BIOS fi t 10 let Pořádá BIOS fi t 120 min.

s t 17. 1. 19:00
Zdeněk Izer                                         

Vyndavací zas  tam dací
Agentura  AURA-PONT 290,-

čt 18. 1. 19:00 Past na  myš i Divadlo A. Dvořáka Příbram 150 min. 240, 180,-

ne 21. 1. 17:30 Na krásném modrém Dunaji Doležalovo kvarteto, koncert při svíčkách 90 min. 390, 370,-

po 22. 1. 19:00 Nebezpečné vztahy sk. V Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

út 23. 1. 19:00 Caveman Pořádá Point s .r.o. 90 min. 390,-

čt 25. 1. 19:00 Můj báječný rozvod Agentura  Jan Balzer 150 min. 420, 400,-

po 29. 1. 19:00 Podivný případ se psem - derniéra Divadlo A. Dvořáka Příbram 140 min. 240, 180,-

út 30. 1. 19:00 Sex noci  svatojánské Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 240, 180,-

s t 31. 1. 19:00 Žalman a  spol . Pořádá Agentura Andante Ivy Klusalové 120 min. 440,-

ne 14. 1. 15:00 Pohádky do kapsy Divadlo A. Dvořáka Příbram 80 min. 100,-

po 15. 1. 19:00 Josef Fousek koncert 120 min. 290,-

s t 17. 1. 17:00 Figaro sk. KMD 1 Divadlo A. Dvořáka Příbram 120 min. 170,-

ne 21. 1. 17:00 Splašené nůžky Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

s t 31. 1. 17:00 Figaro sk. KMD 2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 120 min. 170,-

pá 12. 1. 10:00 Podivný případ se psem Divadlo A. Dvořáka Příbram 140 min. 80,-

čt 25. 1. 9:00 První pomoc se záchranářem Markem Pořádá ZZS SK, p.o. 60 min.

čt 25. 1. 10:15 První pomoc se záchranářem Markem Pořádá ZZS SK, p.o. 60 min.

pá 12. 1. 19:00 Maturi tní ples  SPŠ a  VOŠ Příbram Pořádá SPŠ a  VOŠ Příbram

so 13. 1. 20:00 Mysl ivecký ples Pořádá Mys l ivecký spolek Žežice 300,-

pá 19. 1. 19:00 Maturi tní ples  SPŠ a  VOŠ Příbram Pořádá SPŠ a  VOŠ Příbram

so 27. 1. 20:00 Divadelní ples Divadlo A. Dvořáka Příbram 450, 420, 380,-

Nový Zéland - divokou přírodou

s  divokým chlapečkem

pá 19. 1. 19:00 Kavárna U Nulté hodiny s  J. Fouskem Divadlo A. Dvořáka Příbram 290,-

ESTRÁDNÍ SÁL

leden 2024

MALÁ SCÉNA

VELKÁ SCÉNA

PRO ŠKOLY

po 15. 1. 19:00 Přednáška Lukáše Synka 160,-

D - klub



 
Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 
Figaro 
Hudební komedie na motivy děl W. A. Mozarta, L. da Ponteho a P. A. Beaumarchaise o záletném hraběti, 
kterého potrestá i napraví láska, důvtip a šarm nejen vlastní manželky, ale také mazaného sluhy Figara a jeho 
vtipné a energické milé Zuzanky. S úctou i nadhledem vzdáváme touto hrou se zpěvy hold klasikovi 
francouzské komedie, ale také geniální hudbě W. A. Mozarta, kterému právě díky "Figarce" jeho Češi 
rozuměli a rozumějí. Hrají M. Holzknecht, P. Florián, L. Valenová, E. Nejedlá, K. Grygar, K. Fixová, J. Someš, 
R. Tyleček, L. Typlt, A. Fixová a A. Šmídová. Režie Petr Hruška. 
 
Kavárna U Nulté hodiny s Josefem Fouskem 
Hostem Petra Bednáře bude spisovatel, básník, textař, humorista, písničkář, cestovatel a fotograf Josef 
Fousek. 
 
Nebezpečné vztahy – Christopher Hampton 
Úchvatný příběh o jedné sázce, která se zvrhne v krutý boj dvou osobností – vikomta de Valmont a Markýzy 
de Merteuil. Stane se osudnou celé řadě lidí v jejich okolí, ale především jim samotným. Rafinovanost a 
bezohlednost se schovávají za elegantním kostýmem a vybraným chováním a intriky nedovolí skutečné touze 
vyjít na světlo. V hlavních rolích Pavel Batěk a Anna Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Past na myši – Agatha Christie 
Nejslavnější detektivka všech dob se v Anglii hraje nepřetržitě od své premiéry roku 1952. Co je důvodem? 
Jde o originální, přitažlivý, napínavý příběh, prvotřídní postavy, znamenitý humor a překvapivé rozuzlení. A i 
když ho třeba znáte, my přidáme po všech stránkách poctivou divadelní práci včetně znamenité výpravy a 
skvělých herců, takže stojí za to přijít, i kdybyste předem věděli, kdo je vrah! A víte to doopravdy? Hrají M. 
Timková, L. Typlt, K. Grygar, N. Konvalinková, J. Konečný, H. Lapčíková, M. Dusbaba a V. Rašilov. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Podivný případ se psem – Simon Stephens podle románu Marka Haddona 
Neobyčejně přitažlivý příběh patnáctiletého Christophera, který v noci na zahradě objeví zabitého psa. Coby 
velký obdivovatel Sherlocka Holmese se rozhodne vést detektivní pátrání. Chlapec je neobyčejně nadaný, 
mimořádně vyniká v počtech, ale v každodenním světě je ztracený, k cizím lidem nedůvěřivý. Díky 
vyšetřování se ale Christopher vydává na dobrodružnou cestu, která obrátí jeho svět vzhůru nohama. Vyjasní 
nejen záhadu se psem, ale i některá tabu vlastní rodiny. Hrají K. Grygar, L. Valenová, V. Rašilov, K. Fixová, H. 
Lapčíková, A. Fixová, L. Typlt, P. Florián, J. Someš, M. Timková, Z. Dočekal a A. Šmídová. 
Režie Petr Hruška. 
 
Pohádky do kapsy – Luděk Horký 
Nejkrásnější české pohádky ve hravém a vtipném podání s písničkami potěší i pobaví předškoláčky i celé 
rodiny. Přijďte s našimi nejmladšími fanoušky na setkání s Karkulkou, Perníkovou chaloupkou, Princeznou na 
hrášku, Budulínkem i se zvířátky, která přemohla loupežníky. Prožijeme společně vzácné příběhy o přátelství 
a lásce, o statečnosti i obyčejných lidských slabostech, kde dobro nakonec vždycky zvítězí. Hrají E. Nejedlá, 
M. Timková, L. Valenová, K. Grygar a M. Holzknecht. Režie Luděk Horký, Lucie Valenová. 
 
Sex noci svatojánské – Woody Allen 
Letní sídlo kdesi na americkém venkově, rok 1905, volný víkend na dosah. To jsou okolnosti příběhu, který se 
odehraje v jediném dni. Setkají se tu tři páry – poněkud roztěkaný vynálezce Andy a jeho manželka Adriana, 
filosof Leopold s okouzlující snoubenkou Ariel a mladý proutník, lékař Maxwell, se svou bezprostřední 
mladičkou ošetřovatelkou Dulcy. Každý z nich jistě čeká něco jiného, než se nakonec stane. Zdánlivě pevné 
vztahy se ukážou býti nejistými, láska, sex a kouzla vlahé noci se začnou mísit s všední realitou. Stejně jako 



je tomu v mnohých příbězích Woodyho Allena, jehož stejnojmenný film se stal předlohou divadelní adaptace. 
Allen mistrně staví shakespearovskou parafrázi, kde se imaginární svět stává skutečnějším než je ten náš, 
nebo alespoň odkrývá naše směšné a naivně nalíčené masky. Hrají M. Dusbaba, H. Lapčíková, V. Rašilov,  
T. Hájková, L. Typlt, A. Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Splašené nůžky – Paul Pörtner 
Přijďte s námi vyřešit zločin, který se stal v jednom příbramském kadeřnictví! Přicházejí sem lidé různí a 
všichni mají své osudy a problémy, s nimiž se přišli svěřit nebo je naopak utajit…? Jeden z nich je vrah. A je 
na vás, divácích, abyste ho pomohli odhalit. Budete skutečně pátrat a hledat pachatele. Nebude s vámi 
komunikovat jediná postava, ale úplně všechny! Hrají E. Nejedlá, R. Tyleček, M. Dusbaba, V. Senič, P. Florián 
a H. Karochová. Režie Milan Schejbal. 

 
Anotace hosté 
 
BIOS fit 10 let 
Sportovní spolek BIOS fit slaví desáté výročí, které oslaví vystoupením dětí z kurzů a také show dětí ze 
závodního aerobiku. Večer, který vás pozve zpátky v čase a připomene krásných deset let činnosti této 
organizace.  
 

Caveman 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže mužem 
a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví.Hrají J. 
Holík/J. Slach. 
 

Cavewoman 
Po více než patnácti letech úspěšného uvádění inscenace Caveman přichází agentura Point s Cavewoman. 
Mysleli jste si, že Vás už nic nedokáže rozesmát? Přijďte se podívat na volné pokračování kultovní one man 
show Caveman a seznámit se s hrdinkou nového představení o jeskynní ženě Cavewoman. Pobaví Vás trochu 
jiný pohled na lásku a partnerské vztahy, na to, co dělá muže mužem a ženu ženou, v komedii, která se s 
vtipným nadhledem zamýšlí nad věčným soubojem obou pohlaví. "Obhajoba jeskynní ženy" Emmy 
Peirsonové je humorným pohledem na muže a ženy, snažící se žít vedle sebe na stejné planetě. Zábavné 
pojetí věčného souboje těchto dvou pohlaví, pro změnu ze ženské perspektivy, volně navazuje na slavnou 
Beckerovu one man show Caveman. Diváci jsou pozváni do její "jeskyně", kde s nimi v odlehčeném duchu 
sdílí své starosti, pochybnosti a pocity úzkosti pramenící z obavy, zda si vybrala toho pravého. Zároveň se 
vtipně zamýšlí nad spoustou dalších témat, například proč mají ženy hrůzu z tloušťky, nebo co způsobuje 
jejich nepředvídatelné a často prudké změny v chování. Hraje Daniela Choděrová. 
 
Josef Fousek 
Koncert svérázného básníka, písničkáře a humoristy Josefa Fouska, dlouholetého člena divadla Semafor a 
divadla Jiřího Grossmanna. 
 
Miroslav Donutil – Na kus řeči 
Opravdová lahůdka pro všechny, kteří milují dobrý humor! Populární herec, bavič a vypravěč Miroslav 
Donutil Vás navštíví s novým programem své one man show Na kus řeči. Umělec si pro Vás opět připravil 
skvělé historky, nové příběhy a zážitky, tak se máte na co těšit. 
 
Můj báječný rozvod – Geraldine Aron 
Laskavá komedie, kterou irská autorka věnovala všem, kteří ne vlastní vinou zůstali sami. Všech patnáct 
postav vytváří Eliška Balzerová. 
 
 
 



 
Na krásném modrém Dunaji 
Jeden z nejlepších českých smyčcových souborů – Doležalovo kvarteto – připravil projekt, který se 
zaměřuje na skladby proslulých autorů, které jsou spojeny s druhou nejdelší řekou Evropy, Dunajem. 
V rámci programu zazní skladby G. F. Händela, J. Haydna, A. Dvořáka a dalších. 
 
Nový Zéland – divokou přírodou s divokým chlapečkem 
Odměnou za dlouhou cestu na druhý konec světa je úchvatná novozélandská příroda s dramatickým 
mořským pobřežím, zvlněnými šťavnatými pastvinami, impozantními horami a nedotčenými pralesy s 
mechovými koberci pod deštníky stromovitých kapradin. Příroda, zemědělství i vyspělá civilizace se zde 
inteligentně doplňují. Jen počasí ovládané Tichým oceánem kdyby se na Zélandu dalo předpovídat. Podíváme 
se pod Mt. Cook, na slavný Routeburn trek, do Milfordova fjordu, na prazvláštní kamenné koule, na tučňáky 
a lachtany, na pobřežní trek v NP Abela Tasmana nebo do sopečného NP Tongariro. A jak to vše zvládnul ani 
ne dvouletý Kryštůfek? Našel slibované ptáčky moa, kea a kiwi? 
 
První pomoc se záchranářem Markem 
V průběhu divadelního představení se malí posluchači hravou a zábavnou formou naučí základy první 
pomoci. Dozví se, jak správně telefonovat na tísňovou linku, aby záchranáři přijeli na správné místo, co 
nejdříve, vyzkouší si resuscitaci, naučí se, jak zastavit krvácení a mnoho dalšího. Součástí představení je i 
promítání krátké animované vzdělávací pohádky. 
 
Transformers show 
Realističtí roboti Transformers jako z filmového plátna jedou do vašeho města! Hrdinové, kteří doslova 
ožívají! A vaše děti z nich budou unešeni! 
Jsou jediní v ČR a měří neuvěřitelných 2,9 m, mluví, při show střílí z obřího kouřového kanonu a to není 
všechno! Po tom, co předvedou velkolepou podívanou na pódiu se s každým dítětem osobně setkají a vyfotí. 
Vaše děti budou tak nadšené, že pro ně budete nejlepší rodič na světě a na tohle rodinné odpoledne budete 
ještě 3 dny potom společně vzpomínat. 
Interaktivní show, kde děti nejsou jen dav ve tmě, který musí jen hodinu sedět, být potichu a dívat se. 
Maminky, víme, jak je těžké zabránit dětem projevovat svou energii, proto v téhle show jsou děti přímou 
součástí dění na pódiu. Plní pohybové úkoly, "aktivují" Energon a pomáhají dobru zvítězit nad zlem. 
Individuální setkání (Meet & Greet) je jeden z nejsilnějších zážitků pro děti i rodiče. Proto všechny 3 roboti 
po skončení show přijdou mezi děti a s každým se osobně pozdraví a vyfotí. 
 
Zdeněk Izer – Vyndavací zas tam dací 
Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Z. Izera. Jako vždy 
přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystoupení je opět obohacené  
videoprojekcemi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty. 
 
Žalman a spol. 
Česká folková legenda- Pavel Žalman Lohonka - svým hlasem a texty těší publikum už více než půl 
století.Žalman působí na hudební scéně od roku 1968. Nejprve hrál ve skupině Minnesengři, později v roce 
1982 založil vlastní kapelu Žalman & Spol., která v různých sestavách koncertuje nepřetržitě až do 
současnosti. Poslední obměna sestavy proběhla v roce 2017, kdy přinesl nový vítr a nové aranže písní 
kytarista Petr Havrda. Zapojil se tak do kapely k Petrovi Novotnému, stojícímu po Žalmanově boku již celých 
25 let, a zpěvačce Michaele Hálkové.Pavel Lohonka je jedním z tvůrců, kteří výrazně ovlivnili dnešní podobu 
české folkové scény.S Minnesengry nahrál 9 alb a později vydal dalších 17 autorských desek a 7 výběrů. Na 
nich lze nalézt více než 250 písní. Zasloužil se o popularizaci lidových, zejména jihočeských písní, některé z 
nich tak dostaly příležitost zlidovět podruhé..Určitě znáte jeho písničky, je jich tolik - že vybrat je velmi těžké. 
Krásné jsou všechny - např." Divokej horskej tymián", "Nezacházej, slunce", "Kdyby tady byla, taková 
panenka", "Ho ho Watanay", "Teče voda, teče" a desítky a desítky dalších. 
 
 



 

HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
8. 1.   Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 
14. 1. Maryša – Divadlo Fráni Šrámka Písek 
16. 1. Podivný případ se psem – Společenský dům Neratovice 
18. 1. Hrdý Budžes – Divadlo Karla Pippicha Chrudim 
23. 1. Past na myši – Multifunkční centrum Hlinsko 
24. 1. Hrdý Budžes – Městské divadlo Prachatice 
25. 1. Jistě, pane ministře – Divadlo Na Kovárně Poděbrady 
30. 1. Hrdý Budžes – Kulturní dům Josefa Suka Sedlčany 
 
 

Změna programu vyhrazena
 


